
Администрация Великого Новгорода 

Комитет по образованию 

МАДОУ №16 «Рябинка»  
 
 

ПРИКАЗ 
 
 

10.01.2022                                                                                                              №  5/5 

 

О работе  с официальным сайтом учреждения 

 

На основании статей 29 и 95  Федерального закона от 29.12.2012 г. № 273-ФЗ 

«Об образовании в Российской Федерации», Федерального закона от 27.12.1991 № 

2124-1 «О средствах массовой информации», Федерального закона от 20.07.2006 № 

149-ФЗ «Об информации, информационных технологиях и о защите информации», 

Постановления Правительства РФ от 10.07.2013 № 582 «Об утверждении Правил 

размещения на официальном сайте образовательной организации в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет»  и обновления информации об 

образовательной организации  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

 

1. Возложить персональную ответственность за функционирование сайта МАДОУ 

«Детский сад № 16 «Рябинка»;  достоверность, актуальность информации, 

размещенной на официальном сайте учреждения, за работу редколлегии сайта, на 

Старыгину Елену Анатольевну, старшего воспитателя. 

2. Старыгиной Е.А. старшему воспитателю, обеспечить регулярное обновление 

информации на официальном сайте  в соответствии с требованиями 

законодательства до 05 числа каждого месяца. 

3. Дисциплинарная и иная, предусмотренная действующим законодательством РФ 

ответственность за своевременность и достоверность информационных материалов 

возлагается на ответственного Старыгину Е.А. 

4.  Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 
 

Заведующий                                                                                                Е.С. Морозова 

С приказом  ознакомлена: Старыгина Е.А. ст. воспитатель____________ 

«_____»____________20___ г. 

 


		2024-12-09T12:19:41+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ДЕТСКИЙ САД № 16 "РЯБИНКА"




